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Pays Nom du contact Mail

Angleterre (RFU) Ross Clearances@therfu.com

Afghanistan asadziar@yahoo.com

Afrique du Sud Yandiswa Mbulali yandiswam@sarugby.co.za

Allemagne Natascha Evers office@rugby-verband.de


Andorre Xavier Naranjo rugbi@rugbi.ad

Argentine Felipe Vassallo pases.internacionales@uar.com.ar

Australie Laura GIBLETT Laura.Giblett@rugby.com.au

Autriche Alexandra Langer-Hansel a.langer-hansel.rugby@aon.at

Belgique Dignate SCHOT infofbrb@rugby.be

Brésil Bernardo Duarte bernardo.duarte@brasilrugby.com.br

Brunei
Ainolrazman@gmail.com 

bruneirugby@yahoo.com

Botswana Zee@botswanarugbyunion.co.BW

Bulgarie office@rugby.bg

Burundi rugbyburundi@yahoo.com

Cambodge Cambodia.Rugby@gmail.com

Canada NMacDougall@rugbycanada.ca info@rugbycanada.ca 

Chine cga_cra@263.net

Corée rugby@sports.or.kr

Costa Rica Prensa@federacionrugycr.com

Cote d'Ivoire bguyclaude@yahoo.fr 

Croatie cro.rugby@rugby.hr

Danemark Inger Marie info@rugby.dk

Ecosse (SRU) Kathleen Munroe kathleen.munroe@sru.org.uk

Emirats Arabes Unis info@uaerugby.AE

Equateur avellanedaedison@gmail.com

Espagne secretaria@ferugby.com

Fiji talei.mow@fijirugby.net et CEO@fijirugby.net

Finlande secretary@rugby.fi

Galles (WRU) Alan Thomas athomas@wru.co.uk

Guam sgrantham@triplejguam.com

Ghana info@ghanarugby.org

Guatemala rugbyadn@gmail.com

Géorgie office@rugby.ge

Grêce hellas-rugby@hotmail.com 

Hong Kong info@hkrugby.com

Ile Maurice rumunion@intnet.mu

Indonésie daniel.nugroho@rugbyindonesia.or.id

Irlande (IRFU)
Gordon Black

Tanya Abbas

gordon.black@irfu.ie 

tanya.abbas@irfu.ie

Italie Sara Maggiore

presidenza@federugby.it  

segreteria@federugby.it

Japon Amy Matsuo matsuo@rugby-japan.or.jp

Kenya info@kru.co.ke 

Kirghizistan asrugbykg@Yandex.ru

Laos info@laorugby.com

Liban info@lruf.org

Macao macaurugby@YP.Mo

Madagascar FMR-Rugby@orange.mg

Malaisie admin@mru.org.my
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Mali FM.Rugby@yahoo.fr

Maroc FRMR@Menara.ma

Namibie pa@nru.com.na / info@NRU.com.na

Nigéria fnigeriarugby@yahoo.com

Nouvelle Zelande Catherine clearances@nzrugby.co.nz 

Ouganda info@ougandarugby.com

Ouzbékistan info@rugby.uz

Panama evelinemakel@hotmail.com

Paraguay info@URP.org.py

Pays-bas Jacqueline Reus
info@rugby.nl  

JacquelineReus@rugby.nl

Pérou frugbyperu@yahoo.com

Philippines Pam BELARDO pambelardo@PRFU.com

Pologne poczta@pzrugby.pl

Portugal
Sofia Morais

sofiamorais@fpr.pt

Qatar George Hore georgehore@yahoo.com

Rep Tchèque Pavel Mysak generalsecretary@rugbyunion.cz

Roumanie frr@frr.ro

Russie rugbyunion@roc.ru

Rwanda frrrrf2006@yahoo.fr

Salvador irisescobar0@gmail.com

Samoa sruoffice@srfu.ws 

Senegal guedelndiaye.fsr@gmail.com 

Singapour info@SRU.org.SG

Suède frugbyperu@yahoo.com

Suisse Luc Nardin licences@suisserugby.com

Swasiland swazilandrugby@realnet.co.SZ

Taïlande Thaiscrum@gmail.com 

Tanzanie jengoimara@Habari.co.tz

Togo ludobedina@yahoo.fr

Tonga sf2350@gmail.com 

Tunisie ftr.nbougattaya@gnet.tn 

Uruguay Prensa@URU.org.uy

USA Nigel MELVILLE nmelville@usarugby.org

Vénézuela ebermud@gmail.com

Zambie zambiarfu@Zamtel.ZM

Zimbabwe admin@zimbabwerugby.com
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